
7-й слет школьных спортивных клубов Санкт - Петербурга 
Итоговый протокол спортивного блока

№ Район шск ГБОУ скиппинг ориент хоккей скалолазан
ие гребля бочче Сумма мест место

итог
1 Адмиралтейский «Сириус» ГБОУ СОШ школа№ 234 19 14 19 7 2 11 72 15

2 Василеостровский "Гимназия -24" ГБОУ гимназия №24 им. И.А. 
Крылова 14 7 13 18 12 1 65 13

3 Выборгский «Звезда» ГБОУ СОШ № 471 1 11 15 8 3 18 56 8
4 Калининский «Молния» ГБОУЛицей № 179 11 3 4 6 _ 15 15 54 6
5 Калининский «Атлант» ГБОУ Лицей №150 2 2 11 3 1 14 33 1
6 Кировский «ЛИС» ГБОУ СОШ № 551 13 9 17 15 18 4 76 17
7 Колпинский «Лидер» ГБОУ СОШ № 454 9 13 12 1 9 2 46 4
8 Красногвардейский «Рекорд» ГБОУ СОШ № 349 4 6 10 5 4 4 33 1
9 Пушкинский "Слава" ГБОУ школа № 604 12 8 3 16 16 9 64 12

10 Кіфортный «Фаворит» ГБОУ СОШ № 541 19 15 7 4 5 8 58 9

11 Московский «Витязь» ГБОУ СОШ № 684 
«Берегиня» 5 5 2 13 13 12 50 5

12 Невский «Невская волна» ГБОУ СОШ № 340 6 16 14 14 17 15 82 18
13 Петроградский «Лидер» ГБОУ лицей № 82 8 17 9 12 11 9 66 14

1 4 Петродворцовый «Малафеевцы» ГБОУ СОШ № 429  имени 
М.Ю. Малофеева 3 12 18 10 10 6 59 11

15 Приморский "Форвард" ГБОУ СОШ№578 19 10 6 17 8 12 72 15
16 Фрунзенский "Заря 312" ГБОУ СОШ №312 7 1 16 11 6 17 58 9
17 Центральный «Ювента» ГБОУ гимназия № 171 10 4 1 9 14 7 45 3
18 Красносельский "Перевал" ГБОУ СОШ№285 19 19 8 19 19 19 103 19

19 ГБОУ "Балтийский
берег" #

"Зоназдоровья ОСШИ ГБОУ "Балтийский 
берег" 19 18 5 2 7 3 54 6

Главный судья 
соревнований 
Гуреев М.В.

Главный секретарь соревцований 
Горбунова А.А./



7-й слет школьных спортивных клубов 
Санкт - Петербурга

Общекомандный зачёт соревнований

Район ГБОУ шск место 
спорт блок

место 
демо блок

конкурс
знатоков

сумма
мест место итог

Калининский «Атлант» ГБОУ Лидей №150 1 1 10 12 1
Московский «Витязь» ГБОУ СОШ № 684 «Берегиня» 5 9 1 15 2

Калининский «Молния» ГБОУЛипей № 179 6 5 6 17 3
ГБОУ "Балтийский "Зона здоровья Заря" ОСШИ ГБОУ "Балтийский бевег" 6 8 4 18 4

Коасногваодейский «Рекорд» ГБОУ СОШ № 349 1 3 15 19 5
Колпинский «Лидер» ГБОУ СОШ № 454 4 13 3 20 6

Центральный «Ювента» ГБОУ гимназия № 171 3 6 14 23 7
Быборгский «Звезда» ГБОУ СОШ № 471 8 4 12 24 8

Фрунзенский "Заря 312" ГБОУ СОШ №312 9 19 2 30 9
Невский «Невская волна» ГБОУ СОШ № 340 18 2 13 33 10

Засилеостровский "Гимназия -24" ГБОУ гимназия №24 им. И.А. 
Крылова 13 16 5 34 11

Адмиралтейский «Сириѵс» ГБОУ СОШ школа№ 234 15 12 7 34 11
Кѵрортный «Фаворит» ГБОУ СОШ № 541 9 18 е 35 13

Петроградский «Лидер» ГБОУ лицей № 82 14 10 і і 35 13
Пушкинский "Слава" ГБОУ школа № 604 12 7 17 36 15

Петродворцовый «Малафеевцы» ГБОУ СОШ № 429 имени М.Ю. 11 11 16 38 16
Приморский "Форвард" ГБОУ СОШ№578 15 14 9 38 16

Красносельский "Перевал" ГБОУ СОШ№285 19 15 18 52 18

Кировский «лис»;.' ГБОУ СОШ № 551 17 17 19 53 19

Главный судья соревнрваний 
Гуреев М.В. /
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Главный секретарь соревнований 
Горбунова А.А. /


